
料金はいっさい

かかりません！

　このコーナーでは、会員の皆さまからお寄せいただきました新製
品の開発や新分野への進出、会社・支店の設立、各種サービス、おす
すめの商品など、様々なニュースや話題についてご紹介いたします
（掲載内容に関するお問い合わせは各事業所に直接お願いします。）

●お問い合わせ先：当所総合企画課
　　　　☎076-423-1112　FAX076-423-1114
　　　　✉infotym@ccis-toyama.or.jp

 詳しくは http://www.ccis-toyama.or.jp/toyama/magazine/plaza/plaza.html

≪カンタン申込！≫

当所で作成し、内容の確認・修正の上で掲載となります。

①内容送信
・�アピールポイントの
箇条書きでもＯＫ！
・�手書きのＦＡＸで
もＯＫ !

②画像（2～3点）送付
infotym@ccis-toyama.or.jp
まで

撮影に伺うことも可能です！

★

桜
橋

城址
公園

至富山駅

荒町

リパイユ

R41

マンテン
ホテル

北國銀行

　ハム、ソーセージ等の自家製加工
肉と、それらを使ったフランス郷土
料理とお酒を気軽に楽しめるお店
です。
　肉好きの方は必見！ 前菜からメ
インまで、さまざまな調理法でお肉
の美味しさを追求してお客様にご
提供しています。
　市電通りの真っ赤な壁が目印。お
一人様でも仲間同士でも。お肉の美
味しさをじっく
り味わっていた

だけます。もちろん肉料理にぴったりの
ワインやビールも取り揃えております。
ぜひ一度、ご来店ください！

本町の赤いお店。
自家製シャルキュトリーとワイン

富山市本町4ー16　
☎076ー442ー5545

 おすすめメニュー
・自家製シャルキュトリー盛り合わせ
　 本町の赤いお店。リパイユ
■営業時間　18：00～23：00
■定 休 日　日曜

リパイユ

たった３苗で簡単にハンギングが
作れる「フラポット」新発売！

　ガーデニング初心者の方でも、たった
3苗のお花で気軽にハンギングバスケッ
トが作れる容器「フラポット」を新発売
しました。玄関、ベランダ、ウッドデッ
キ、フェンスなど、おうちのあらゆる場
所に飾ることができます。

　日々の生活に彩りを添える「フラポット」、ぜひお買い求め
下さい。

https://peraichi.com/landing_pages/
view/hanasou
☎090ー4324ー9023

メンテナンスが楽で何度も繰り
返し使えます
フックを使って様々な場所に飾
れます
自立するので、好きな場所に置
けます
持ち手が付いているので小さい
お子様やご高齢の方も使いやす
い形状です
3苗なので、苗代のコストがあま
りかかりません

花・sou

詳しくはホームページをご覧ください

駐車場の除雪・排雪
　　　　屋根の雪降ろし

富山の除雪はますたに解体工業

雪のお困りごとは当社におまかせください!!
　毎年、雪のシーズンになると悩ませられる除雪や屋根の雪
降ろし。お困りではありませんか？
　当社では大型施設から一般家庭まで幅広く、除雪・排雪、
屋根の雪降ろしを承っております。ぜひご相談ください！
・雪の備えは大丈夫？ 今からでもまだまだ大丈夫!!
お気軽にご相談ください。雪の降る前がおすす
めです!! 

・50台以上の除雪車が迅速に対応します！
≪オペレーターも随時募集中です≫

（有）ますたに解体工業

見積もり無料!! シーズン契約も承ります！

駐車場の除雪・排雪
　　　　屋根の雪降ろし
駐車場の除雪・排雪
　　　　屋根の雪降ろし

（有）ますたに解体工業
  富山市婦中町砂子田73－1　砂子田エムズ201

☎（076）466－5513

迅速!!

　きれ
い!!迅速!!

　きれ
い!!

商工とやま　2021.12……20


